Kluckert
IBH Aufkleber
Seit über 30 Jahren ist cab in Karlsruhe Ihr Partner für IC-Fassungen und
Steckverbinder mit Präzisionsrundkontakten. Mit dem größten Lager in
Deutschland reagieren wir schnell auf Ihren Bedarf. Individuelle Kunden-
wünsche fertigen wir für Sie auch in kleinen Stückzahlen.
Aktuelle Neuigkeiten finden Sie unter www.cab.de
Preci-Dip aus Delemont/Schweiz ist der weltweit führende Hersteller von

Kontakttiefe 2,4 mm bei sicherer Kontaktgabe
Einsteckdurchmesser		  0,4 - 0,56 mm
Steckzyklen	 	 > 50
Betriebsspannung	 	 100 VRMS /150 VDC
Durchgangswiderstand	 < 30 m Ω
Isolationswiderstand	 > 5 x 109 Ω
Luft- u. Kriechstrecke Leiterplatte > 0,3 mm
	              Isolierkörp. > 0,7 mm
Strombelastbarkeit pro Kontakt 1 A
Feuchtigkeitsempfindlichkeit (MSL)
                                         J-STD-020C Level 1
RoHS-konform
 	 	 	 	 	 Pol-	 	 	 Converter-
	 A	 B	 C	 G	 zahl	 VP	 	 fassung	 Artikel-Nr.
	10,2	   7,62	 10,2	 9,8	   8	 52	 SOP8-DIP308	 3305702
	17,8	   7,62	 10,2	 9,8	 14	 29	 SOP14-DIP314	 3305704
	20,4	   7,62	 10,2	 9,8	 16	 25	 SOP16-DIP316	 3305706
	20,4	   7,62	 14,0	 13,2	 16	 25	 SOP16W-DIP316	 3305708
	22,9	   7,62	 14,0	 13,2	 18	 22	 SOP18-DIP318	 3305749
	25,5	   7,62	 10,2	 9,8	 20	 20	 SOP20-DIP320	 3305710
	25,5	   7,62	 14,7	 13,9	 20	 20	 SOP20W-DIP320	 3305712
	30,5	   7,62	 17,8	 16,8	 24	 17	 SOP24-DIP324	 3305750
	30,5	 15,24	 17,8	 16,8	 24	 17	 SOP24-DIP624	 3305714
	35,6	   7,62	 17,8	 16,8	 28	 14	 SOP28-DIP328	 3305752
	35,6	 15,24	 17,8	 16,8	 28	 14	 SOP28-DIP628	 3305716
	40,7	 15,24	 17,8	 16,8	 32	 12	 SOP32-DIP632	 3305718
W = Bauform „Wide“
Pitc
h 1.27 m
m